
 

 

      

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI” 
  Sede legale e direzione Via Monte Generoso 
   20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421 

  

C.F. 91132080150   COD.MIN. MBIC8GA00A  cod. univoco  UF5AEK 
                    MBIC8GA00A@istruzione.it    -   MBIC8GA00A@pec.istruzione.it   

sito: www.iccervilimbiate.edu.it  

 

Albo Online  

Amministrazione Trasparente 

Atti 

 

OGGETTO: Adozione del “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 

“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 

nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - Graduatoria selezione figure PNRR: 

PROGETTO “A TUTTO STREAM” - MISSIONE 4 -ISTRUZIONE E RICERCA - PIANO 

SCUOLA 4.0 - AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASSROOMS - AMBIENTI DI 

APPRENDIMENTO INNOVATIVI. 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-24096 

CUP: B84D23001080006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Ministeriale 24 giugno 2022, n. 170, relativo al riparto delle risorse fra le 

istituzioni scolastiche per il contrasto alla dispersione nell'ambito dell'Investimento 1.4 del PNRR per 

la riduzione dei divari territoriali; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n.218 del 08.08.2022 “Decreto di riparto delle risorse 

Piano Scuola 4.0 – Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’Offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0 scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR finanziato 

dall’Unione Europea – Next Generation EU;  

mailto:MBIC8GA00A@istruzione.it
mailto:MBIC8GA00A@pec.istruzione.it
http://www.iccervilimbiate.edu.it/




 

 

      

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI” 
  Sede legale e direzione Via Monte Generoso 
   20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421 

  

C.F. 91132080150   COD.MIN. MBIC8GA00A  cod. univoco  UF5AEK 
                    MBIC8GA00A@istruzione.it    -   MBIC8GA00A@pec.istruzione.it   

sito: www.iccervilimbiate.edu.it  

PRESO ATTO che dall’allegato 1 del D.M.n.218 del 08.08.2022 risulta assegnato a questo Istituto 

un finanziamento di € 182.564,95  per la realizzazione della linea di investimento PNRR 3.2 Scuola 

4.0 Azione 1 – Next Generation Classroom; 

VISTA la Delibera del Consiglio d' Istituto del 25/01/2023, di approvazione del Programma Annuale 

e.f. 2023; 

VISTE la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito prot. 107624 del 21.12.2022, con la quale 

sono state diramate le Istruzioni Operative relative alla realizzazione della linea di investimento 

PNRR 3.2 – Scuola 4.0; 

VISTO l’accordo di concessione relativo al Progetto “Ambienti digitali per apprendere” inoltrato in 

data 27.02.2023; 

CONSIDERATO che l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività risulta firmato dall’ 

Unità di Missione e riporta prot. nr. 43539 del 17.03.2023; 

VISTO il QUADERNO N. 3 del Ministero dell’Istruzione, del novembre 2020, recante Istruzioni per 

il conferimento di incarichi individuali; 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. nr. 968 del 28.04.2023; 

VISTO il Decreto di assunzione incarico RUP; 

VISTO il Vademecum pubblicato in data 17.04.2023; 

VISTO il Decreto di avvio della procedura di selezione prot.nr.1328 del 07.06.2023, con il quale 

l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione volta al conferimento di un n. 7 incarichi 

individuali per ricoprire i ruoli di Project manager, Progettista, Membri del Team di progettazione, 

componente per il supporto tecnico e operativo al R.U.P. e componente Collaudatore, in possesso di 

idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico avente ad oggetto le attività meglio descritte e 

delineate nell’avviso di selezione che ne specifica anche durata e compenso previsti, nell’ambito della 

linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento 

e laboratori” - Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU; 

mailto:MBIC8GA00A@istruzione.it
mailto:MBIC8GA00A@pec.istruzione.it
http://www.iccervilimbiate.edu.it/


 

 

      

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI” 
  Sede legale e direzione Via Monte Generoso 
   20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421 

  

C.F. 91132080150   COD.MIN. MBIC8GA00A  cod. univoco  UF5AEK 
                    MBIC8GA00A@istruzione.it    -   MBIC8GA00A@pec.istruzione.it   

sito: www.iccervilimbiate.edu.it  

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 1333, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 07.06.2023; 

VISTO il prot. 1492 del 20/06/2023 di costituzione della commissione per la valutazione delle 

candidature pervenute; 

PRESO ATTO che sono state presentate 3 candidature, una per la figura di progettista, una per il 

supporto al progettista e una per il supporto amm.vo; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione del 21/06/2023;  

 

DETERMINA 

Che sulla base degli esiti della valutazione comparativa delle candidature pervenute la commissione 

di valutazione procede alla costituzione della seguente graduatoria provvisoria: 

FIGURA PROGETTISTA 

NOME COGNOME PLESSO PUNTEGGIO 

ANDREA RIZZI VISTALLI SECONDARIA VERGA 17 

 

FIGURA SUPPORTO AL PROGETTISTA 

NOME COGNOME PLESSO PUNTEGGIO 

NADIA GIULIA GHIOTTO PRIMARIA MARCONI 39 

 

FIGURA SUPPORTO AMM.VO 

NOME COGNOME RUOLO PUNTEGGIO 

FABIO BAGNATO DSGA 30 

 

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo on line della scuola e sul sito WEB dell’istituto, 

sezione PNRR. Avverso detta graduatoria è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente 

Scolastico entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione. Decorso tale termine, in mancanza di 

reclami scritti, la graduatoria diventerà definitiva e il Dirigente Scolastico procederà alla nomina, 

tramite sottoscrizione di lettere di incarico, delle figure specifiche. 

 

     Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Giuseppa Bizzarro 
  Documento elettronico originale firmato digitalmente 

 

mailto:MBIC8GA00A@istruzione.it
mailto:MBIC8GA00A@pec.istruzione.it
http://www.iccervilimbiate.edu.it/

		2023-06-21T11:42:00+0200
	BZZMGS67A71E932A




